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Med en laddning entnnrockar. *• »n | ning till konstnär 
har själv förfärdiga gg|é 
Peterson från Narr o r. tian de»na 
vecka Inne 1 staden Haas spinnroc
kar åro välgjorda på akta svenskt ma 
n*r och han finner alltid god marknad 
för dem Naturligtvis gjorde nan en 
titt ln till oss

Loger Strindberg av Visa-Orden av 
håller den ( maj. kl. 8 » u . on whUt 
drive å Seott Memorial Mal’ Detu 
blir den tredje och s.#ia tavhagi-n i 
de i B]U pågående serien. Som p. ‘s 
år en vacker pokal uppsatt. Efter 
spelets alut förekommer dan.- Även 
serveras läskedrycker Alla äru ^al 
komna Korsumma •?) detta tillfälle 
att tå en nojxam afloK

f l*et år att hop 
var- fur Hans j paa. att man är (.a mgångs full hårat 

innan, tjr del skulle vara en stor ska 
da. om han icke kunde inhämta ytter 
ligare teknisk fulländning som. 
den bäskäree honom, tvivelaulan kom 
mer att giva Hanson, ett anseende 
och ett namn mom artistkretsar, vil 1 
ket ri som svenskar kunna känna os.- ! 
stolta over. — J. A. H.
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f “Hellig Olav”
J | f r 11 New York den 2H april

Otrpt nom

Sekreterare. U E Anderson. 2S2
E v skandinavisk "eld timers" for* 

niej är nu en verklighet l»å motet 
1 forliden veckaa tidningar var 

sammankallat att mota å Logan Hal! 
forliden fredags afton kl. 8 beslöts 
enhälligt att bilda en sådan förening 
l»**t allra första man fick göra var att 
registrera sina namn I en för detta 
andamål anskaffad bok. Varje per 
son fick skriva titt namn. sin nårva 
runde bostad sa dress samt datum, må- i 
nad och årtal, när han eller hon an I 
lände hit till Winnipeg När detta ' 
rar gjort visade det sig. att 30 per
soner hade registrerat. Flera hade 
telefonerat, att de önskade vara nvd 
men voro förhindrade från att kom 
ma Ull mötet. En permanent styrel 
se blev vald for innevarande år. av 
vilken konsul P. B. Anderson vaJdes 
till ordförande. M A. Meyer till sek 
reterare och A Hallonqvtst till kas
sor Vidare besluts, att föreningen av
håller en bankett någon gång i början 
av nästa månad, till vilken dock en 
dast medlemmar med deras fruar el
ler män kunna taga del 
här att giva en upplysning 
nämligen förstått, att även kvinnor, 
som varit här i minst 25 år och äro 
fodda i de gamla ländernå% kunna var 
ra medlemmar av föreningen, 
då dessa möjligen kunna vara gifta 
med män. som icke varit har så lipv 
ge. böra de hava samma rått som de 
manliga medlemmarna. som möjligen 
aro gifta med kvinnor, sotn icke varit 
hår i så lång tid i Dagen, tiden och 
platsen för bankettens hållande be 

arrangemangskomitén. 
längre fram skall upplysa härom
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»arle torsdag afton kl 13» e 
m. å Seott Memorial Ha IL

Från P. M. Dahls SteameiHp Agency.
Svenska Amerika linjens ångare 
‘Stockholm" ankom till Neer York den 

14 april och avgår igen från New York 
den 21 april — Ångaren "Drottning
holm" avgick den 14 april och hade 

Beaok mötena* Alla behövas 1 ar ombord 1> i första k las.-. 127 1 andra 
bateL L D. — Mr» Ottilia Egnell, 72 : och 512 passagerare 1 tredje klass, tlll-

"I>rott-

“STOCKHOLM”

DROTTNINGHOLM iFör ninHN ia4»rrltt»la» ull

Fria Göteborg 
Maj 12

Från New York 
11 Maj STOCKHOLM 
• Jun» DROTTNINGHOLM Maj 21 

Juni 18 
Juni 21 
Juli 27;

souaauvum - wtcRicr: l.-.ie
>tzj ^ i’ n. (SETeorouuw urt »uxu- 

MINNEAPOLI9. MINNESOTA

r H DAHLS STEAttUUT AOEDCT j
åii Log na A ve..

Borle St. Tel : A 2434 »ammans 658 passagerare 
ningholm" avgår igen från New York 
den 2 maj. — Scandtnavlan American 
linjens ångare "Oscar II" anlände den 
4 april till Christlansand Allt väl. 

j Ångaren "Hellig Olav" avgick från 
i Chriatinnia den 9 april och väntas till 

’ i New York den 19 april, och avgår igen 
* j den 28 april.
m I En maj- och singe rfäst korajner att 
e avhållas onsdagen den 4 maj kl. 8 e 
e m i Seott Memorial Hal! av "Svvn- 
e ska Sångar bröderna", vilka som vi 
. förut nämnt åter upplivat sin verk 
, samhet och nu har cirka 20 man under 
. sin fana Programmet bjuder nå 
. sång. fiol- och pianomusik m. m. Det 
. är med glädje vi se att den svenska 
e sångens fana åter hojes i Winnipeg 
. Denna strävan är värd all uppmunt 
e ran och v| hoppas att våra »venbknr 
. gå man ur hu-»*
. nummer redogora mer fullständigt for 
. programmet Under tiden uppmana 
, vi en och var att bestämma sig för 
. att bevista denna last.

• Juli STOCKHOLM
1S Juli DROTTNINGHOLM 
11 Aug. STOCKHOLM 
21 Aug. DROTTNINGHOLM Aug. • 
SO Sept. STOCKHOLM Sept. 1;
28 SapL DROTTNINGHOLM SepL 10 
27 Okt. STOCKHOLM 
S Nov. DROTTNINGHOLM
• Dsc. STOCKHOLM 
10 Oec. DROTTNINGHOLM

WINNIPEG!___
ii—

OkL 8 
OkL 18 
Nov. 11 
Nov. 23

Norska Amerika Linien i:
Turlists

TILL VÅRA LaSARE. (Tillåt oss 
Det är

Från och med detta num
mer ha vi börjat trycka tid
ningen 1 "8 point solid" i* 
stallet som förut i "8 point 
on 9 point slug Detta gor 
att stilen blir lika stor fast 
utrymmet mel km r ådern i 
något mindre. På så satt 
g** vi läsarna en spalt mera 
utav läsning på var sida. 
Om detta visar sig tillfreds
ställande I långdea for lä
sarna. skola vi fortsätta där
med VI veta att mouiugar- 
na komma att oli delade. 
Mången tycker kansitrf att 
stilen blir for tnf Mo» vi 
ha i alla fall velat, foraoka 
detta experiment for att på 
så sätt kunna bjuda på mer 
läsning Vad detta nummer 
beträffar finnes det en del 
text satt på det ramla sat 
tet. Men detta beror av att 
vl haft denna text <■ v er stå
ende sedan föregående num-

Sta vange rf jorp 
Bergcnefjord 

Stavange rfjord 
Bergensfjord 

SUvange rfjord 
Bergcnefjord 

Sta vange rfjord 
Bergcnefjord 

Sta vange rfjord 
Bergcnefjord 

Sta vangerf jord 
Bergcnefjord 

Hyttpleteer bör reeerverae snaraet möj
ligt VXXLAR PÅ SVERGE utfärda» 
till lageta kurs
BILJETTER FRAN SVERGE gällande 
ett år. kunna erhållas hoe oaa. att 
hemsandas till personer som önska 
resa till Amerika.

April 22 
Mai 10 
Mal 27 

Juni 17 
Juli I 
Juli 29 

Aug. 19 
Sept. 9 
Sept 30 
Okt 21 
Nov. 11

Raoaagerare gå ombord ångaren vid 
“Bwedlth American Llne Dock. Foot 
West SSth St, New VorlT*. och land 
plifS vid kajen i Göteborg.

Oöverträffade bekvlmhgheter. — 
Svensk, ypperlig mathållning. Svensk 
bosittning och betjlnlng.

BeståU biljetter nu medan goda plat
ser kunna erhållas genom att inbetala 
handpengar till nårmaete agent

Och

Vi skola i nästa

stämmes av
Oec. •SWED1SH AMERICAN UNE som 

i tidningarna.
De aom ännu icke äro medlemmar 

men önska att bliva så. kunna hän 
vända sig till sekreteraren, som skall 
vara glad att giva närmare upplys 
ningar om villkoren for medlemskap 
vilka äro mycket enkla, 
emellertid önskllgt. om alla pionjärer 

varit här länge nog. ville anmäla 
sig Och de som onska deltaga i han 
ketten måste så göra fortast möjligt 
för att komitén kan veta hur att gå 
till väga med sitt arbete.

New Vork24 State St.
DC SOM AMNA EFTERSÄNDA AN 

HORIOA FRÅN SVERIGE BORDE 
NU KOFA BILJETTERNA MEO 
DIREKTA

Den ekandinaviaka allmänheten be-
des ihågkomma den stora vårfästen, 
som hålles i Elmwood missionskyrka 
fredag kväll den 22 april kl. 8 e. m 
Ett utsökt program på svenska och 
engelska språken av sång. musik, tal 
tiv stadens bästa kristna förmågor, ut 
fores. • Progfammet tager sin början 
kl. tio minuter efter åtta, och alla bed 
jas vara i|kyrkan i god tid. ifall man 
önskar psittplats. Kyrkan, som just 
målats, kommer att med sina nya fär- 
gef tilltala de besökande Efter pro
grammet serveras förfriskningar. Bil 
Jetter säljas för 25c. Kommen man 
urthuse Ingen har råd att gå miste 
om denna fäst. Kom ihåg dagen, tim 
men, platsen. — Komitén.

Bemärkt

Svenska Amerika Linien 
t. M. Dahl Steamship Agency

For priser och övriga upplysningar 
beaok närmaste lokalagent eller skriv 
till oss.

H0BE & C0., G.N.W.ÅWinnipeg. Man.12» Legsn Avs-

319 2nd. A ve., Co., Mlnnlapolls, Minn. 
eller

P. M. Dahl Steamship Agency.
325 Logan Avenue, Winnipeg. Man.

M. A. Meyer, sekreterare.
413 I.ogan A ve Tel. A 5920Svenska Canada Tidningen.

Kyrkorna.
På besök 1 staden var denna v »eka 

Axel Bergqulst från Sanford Man.,Hushållerska önskas. Sv. ev. luth. Zion kyrkan, hörnet av 
Logan av» och Fountain st Tjänst- 
görande pastor Julius A. Larson, bo
stad 372 Ivogan ave., telefon A 7104. — 
Högmassa kl. 11 f m.; söndagsskola 
12.15; aftonsång kl. 7 e. m. — Freja 
föreningen möter 1 miss Esther Nel- 
sons hem, 313 Bannerman ave.. tors
dagskvällen den 21 kl. 8. K. H och H 
M F:s möte hålles i kyrkan torsda
gen den 28 april kl. 8 e. m. Medlem- 
ma me höra infinna sig så mangrannt 
som möjligt.

Svenska baptistkyrkan. Pastor Pe
terson reste till Teulon 1 tisdags för 
att övervara Bethelförsamlingens vår- 
fäst i baptistkyrkan i Norris I^ke. — 
Torsdagskvällen kl 8 har kvlnnoför 
eningen Betania sitt kvartalsmöte här 
1 kyrkan. Pastor Peterson håller fö
redrag över den beryktade Afrika mis
sionären David I^evingstone. Extra 
sång Förfriskningar serveras. — Mö
ten nästa söndag å vanljga tider: 
Predikan kl. 10.20 f. m.; söndagsskola 
kl 11,45; ungdomsmöte kl 4,45 e. m 
Detta blir ett sångmote Tal komma 
att hållas over den store sångaren 
Ira D Sankev. Predikan på kvällen 
kl. 7. Välkommen.

Missionskyrkan, 
voro synnerlig *n välbesökta 
sionen vid ungdomsmötet var mycket 
givande och lärorik 
termiddag 
hos mrs A. Llljengren Torsdag kväli 
hålles en större musik- och litterär 
fä.-t i kyrkan till formån för kyrko- 
skulden i Calgary. Fritt inträd.- Kol 
lekt upptages. Elmwoodförsamlingen 
medverkar, och deras strängband de) 
tager Forsumma ej att komma tor.t- 
dag kväll denna vecka! — Nästa sön
dag hålles dagens möten å sedvanliga 
tider. Allmänheten inbjudes.

Elmwood missionsförening. Ons- 
dag Kväll hölls bönemöte med bibel 
studie i kyrkan. Romare brevets nion
de kapitel Israels sjufaldiga privile
gier behandlades. Försummen icke 
dessa studier Fredag kväll vår fäst 
Nästa söndag söndagsskola kl. 11 f 
m Ungdomsmöte kl 4.30 e m Pre
dikan kl. 7 e. m

Frälsningsarmén har #under den 
gångna veckan haft mycket goda och 
välbesökt t möten, då stora skaror 
har deltagit i mötena Söndagskväl
lens möte var gott och lfddes av major 
och fru White 
mo till bot bänken Under dagens lopp 
hölls två präktiga friluftsmöten då 
musikkåren gjorde dog tjänst med sin 
musik. Om fredag kväll hålles Systra- 
möte i lokalen då alla som äro Intres
serade äro välkomna att deltaga. Ba
saren hålles den 11. 12. 13 och 14 
maj. Giv en gåva till densamma!

John Larson från Kan sas kom här
omdagen och hälsade på sina gamla 
vänner i staden, innsn han reste till 
Oxdrift för att se om sitt homestead. 
Man deltog i mötena i frälsningsar
mens lokal i lördags och sondags Han 
tillhör kåren här på Logan ave.

Winnipegbo avliden.
måndags avled i Vancouver. B. C 
Hon. William Hespler i en ålder av 
92 år

även hälsade på oss ett slag.
Norsk farmare, änkeman, med liten 

familj, önskar en hushållerska strax 
i åldern mellan 40 och 50 år 
mil från Winnipeg 
på farmen 
önskad lön till

Värmlänningen Albert Larson 'rån 
Victoria Beach. Man. var denna lec 
ka inne I staden i och for affärer 

kvistade även in ett tag på vårt
Efter att ha varit bosatt i 

Winnipeg | 50 år flyttade han sisttld 
ne sommar till sin son i Vancouver. 
Han var född i storhertigdomet Ila 
den i Tyskland samt kom till Canada 
vid 19 års ålder 
i 20 år i Preston. Ont. samt erhöll 
därefter befattning som Dominion 1m- 
migrationsagent i Winnipeg. vilken 
post han innehade flera är 
valdes 1899 till Manitoba legislatur 
samt var 1 fyra sessioner dess talman. 
Senare blev han tysk konsul för Ma- 
nltoba och North west Territorles. Se
dan han tjänstgjort som sådan i 20 
år blev han av Fredrik den store hug 
nad med Röda örnens orden. Han ef
terlämnar endast sonen. Alfred Hesp
ler i Vancouver.

130
Nytt, gott hus 

Skriv med uppgift om
kontor.

10,000 nya hem behöves det i Winni
peg, enligt vad sakkunniga meddela- 

Om innevånaresiffran okas 
proportion som hittills, be

höver staden 1926 omkring 22.000 nya

Han bodde först
de f. v

“Hushållerska, Manitoba 1921“. 
c. o. Svenska Canada-Tldningen, 

326 Logan Ave, Winnipeg

i samma

avhålles tisdagen den 26Årsmöte
april, kl 8 e m . vid 413 I-ogw. Ave 
av lokalblblloteket No 1 Tegnér Alla 
medlemmar och alla (dr saken intree- 

onska bliva medlemmar, 
alt Infinna sig-

A. Y. HILL
FUR CO.

terade, som
uppmanas

Från ett besök i Sverige återkommo 
denna vecka Osoar Nilson från Dor- 
well Alta. samt Axel Nilson från Re
gina. Sask Den förre är från Gärs- 

i Skåne och den senare från

Tillverka Pälsvaror.
Orders per post ägnas sarskMd upp

märksamhet, och utföras skyndsamt
309 Boyd Bldg. Por ta ge Ave.

WINNIPEG, MAN.

Vårbasa ren. som hulls i sv luth. 
kyrkan förra veckan, blev i trots av 
de tillfälliga tryckande konjunktioner 
na. en i allo fullständig succés... Pre 
grammen båda aftnarna åhördes ax 
en intresserad urh tacksam publik 
Såsom talare fungerade prof. R. Mar 
teinson och pastor Pontus Peterson 
Den förre talade över ämnet "Educa 
tion" framhållande nödvändigheten 
av att alla skandinaver i mellersta 
Canada enas om att grundlägga ei 
kristlig skola har i Winnipeg 
senare hade som ämne "Våren", våren 
i naturen och våren i människans och 
mänsklighetens liv. Violin-solon pre
sterades av miss Vera Sheldon. mr 
Erikson och mr Gowler; pianosolon 

.av ruissis L. Flodden. M. Hanson. A 
Zakrison och A Lind; sång av miss 
Eeg. Mrs R Preston ackompanjerade 
vid pianot. Servering av förfrisknin 
gar ombesörjdes på ett förtjänstfullt 
satt av forsamlingens damer.

Halmstad.
Vid en musikalisk fäetlighet f. v.

miss Vlolet Johnston första pri 
Miss<et for fiolsolo i seniorklassen

välkänd blandJohnston är mycket 
svenskarnas ty hon brukar som oftast 

hora sig vid deras faster M

Bibliskt Föredrag
Sondagens möten 

I Mskos-
gratulera.

Glöm ej bort att L B Hatr Tonics 
nya adress är 695 Furhy st Som vi 
»ämnt förut har denna aftar gått 
raskt framåt och dess manager mr J 
Olson äterkoin f 
affärstripp till Minucapotis.

I den höga åldern av 102 år avled 
f-irlidén onsdag i St Boniface den ka 
tolske prästen Damase Dandurand 
Han var född den 23 mars 1819 1 La 

samt ordinerades till 
Sedan 1876

$BÄSTA MALTIDER — Torsdag ef- 
Dorkasförenlngenav F K. Linder I Morrow Hall. 394 

Talbot Ave, Elmwood. söndagen den 
24 april kl 3 e. m.

Ämne: 41 Den talande och bestal 
lande bilden".

Ni hälsas välkommen-

t Den

erhållas å x v. från en lyckad5
R0YAL C AFE

i;
i424 Miin Street. Wmmpeg.

Tel-: N 7121. pra i r le. P Q 
präst den 12 sept. 1841. 
har han haft sin verksamhet i Winni

i
iJ. KUCZER, Ägare p#-gs närhet.

En stor första maj-parad. Praktiskt 
taget alla arbetarorganisationer kom
ma att representeras vid paraden den 
1 maj. Dessa organisationer omfatta: 
independenta arbetarpartiet, arbetar 
kyrkan, socialdemokratiska partiet, 
socialistpartiet av Canada. de fbterna 
ttonella arbetarorganisationerna samt 
One Iiig Union. Eftersom 1 maj in
faller på en sondag äro ju alla lediga. 
I förening med paraden skall ett mass
möte hållas, vid vliket flera arbetar
ledare skola tala.

Svenska vinner» utmärkelse Inom 
musikens område Den av Man Mu 
sical Club anordnade pristävlan för 
allmänt deltagande inom provinsen av 
senior musikelever avhölls i Central 
Congregational kyrkan här I staden 
den 12 april. Miss Esther Lind, dot
ter till mr och mrs A. Lind A 141 Pol
son ave.. elev av Jonas Polson i pia 
nomusik, tilldelades första priset I 
pianospel ning 
16 Miss Lind år redan förut välkänd 
bland både svenskar och canadensa 
re såsom skicklig i ptanospelntng. och 
det pri* hon nu vunnit, hedrar henne 
ännu mer.

Bosätter sig i Sverige. Mr Nils An 
derson. den gamle jämtlänningen med 
det ungdomliga sinnet avreste i lör 
dags till New York för att därifrån 
med ångaren "Stockholm" begiva sig 
till Sverige Under de sista veckorna 
har han bott bos sin svårson Alfred 
Widmark, 55 Morley Ave.
Ronge Det år 
Anderson vistats 1 Canada. och under 
denna tid har han en gång besökt 
Sverige Mr Anderson, som i detta 
land varit farmare. år typen för en 
seg och ihårdlg Jämtlänning med ett 
glatt och oförbrånnerligt humör, va
dan han hår efterlämnar många vän
ner Det rar först det sista året. som 
vi hade nojet atf blivs bekant med 
honom och varje gång han tittade in 
på redaktionen ftngo vi oss en trev
lig pratstnnd Han var också en god 
vån till denna tidning 
I tiden gjorde många och stora tjän
ster Till tack för detta år !#an nu 
också livstid spr^au me ran t på vår tid
ning. Innan han reste, var han inne 
och uppgav stn framtida adress för 
au få tidningen sänd till vig 1 Sveri
ge. Han kommer att slå sig ned i

i C. H. NILSON Strindbergs Systrar “Fortunaafton 
den 13 ds var i allo lyckad. Aftonen 
forflot under den mest angenäma 
»lämning, till stor del kanske beroen 
de av det goda val av orkester och 
det väldiga kaffebordet ined alla dess 
rariteter Omkring 200 personer ha 
de infunnit »ig. förhoppningsfulla att 
kunna hemföra någon av de fina vin 
ster. »om hvrtluttades. Dock. alla vo 
ro denna gång icke “Fortunas" sköte
barn. varför de. som icke lyckades 
erhålla någon vinst, fick noja sig med 
hoppet om "bättre lycka nästa gång 
Vilket icke torde vara långt avlägsen, 
ty Strindbergs Systrar äro flitigs och 
uppfinningsrika arrangörer, vilket län
der dem till all heder Och bor sär
skilt med hansyn till det ädla mål. de 
arbeta för. deras kommande anord 
ningar i fullaste mått uppmuntras. 
De lyckliga vinnarna å kupongerna 
voro: I sta pris. Mrs A. Mangnéll, 
297 Laura St.; 2:dra pris, Mr. W\ Gra
nat h. 1947 Alexander Ave.; 3:dje pris. 
Mr Jas Pountney, 1466 Alexander 
Ave.; 4: de pris. Mr John Back. In 
wood. Man.; 5:te pris. Mr G. McComb. 
82 Balmoral Place; 6: te pris. Mrs T. 
Fowler, 450 Tweed Ave.; 7 de pris. 
Mrs C. Anderson. Birds Hill. Man; 
8 te pris. Mr A. Modig. 295 Fountain 
St ; 9 de pris. Mr A. Osllne. 365 Chal
mers Ave. De tre sistnämnds prisen 
utlottades som extra pris. Dessutom 
utföll tre pris» å inträdesbiljetterna 

En man med ovanliga kenstnårsan- 
lag kan man med säkerhet såga, att 
vår landsman O. W Hanson år. Mr 
Hanson, som för några månader se
dan anlände hit från Sverige, har för
tjänat sitt uppehälle medels vanligt 
grovarbete, men han har under sina 
fristunder ågnat sig åt stadier I penn
teckning och ritning, och de ritnin
gar. han utfört, visa. att mr Hanson 
har enastående anlag som artist. Mr 
Hanson har under de sista veckorna 
besökt The Winnipeg Art Scbool och 
har dår inhämtat en hel del teknisk 
kunskap i såväl pennteckning som ol
jemålning. Den 
har varit 1 personligt 
Hansons iårare, Mr Mefegrovo, och 
denne har tåst ovanligt storm forhopp-

3
I>am och herrskräddare. 
Största skandinaviska 

skrädderiaffär.
206 Logan Ave.

Andra dörren från Main SL 
Winnipeg,

BRUDKRONAN
Ogifta herrar och damer, änkor och 

änkemån. som onska stifta bekant
skap I åktenskapssyfte. eller ankemän 
och ungkarlar, »om söka hushållerska, 
torde sända 10 cents for nodij^i upp
lysningar Svensks, norska och dan
ska damer fritt som sanda namn. ål
der och tydlig adress Tysthet takt 
Inges. Tillskriv

SCANDINAVIAN CLUB 

2734 Indiana Avs.. Chicago. Ill, U. 6. A.

Alla välkomna.

Tslefon A—7S*1

Två bekymrade kom-
Pålysningar.

CANADA-KONFERENSENS 8:e ARS 
MÖTE.

Canada-konfereneen av Augusta na 
Synoden håller sitt 8:e årsmöte i sv 
ev lutherska kyrkan i Stockholm. 
Sask , den 18—22 nästkommande maj. 
Mötet börjas förstnämnda dag med 
högmässa
Verkställande komitén sammanträder 
den 17 maj.

Låt oss påminna om. att varje for 
samling enligt konsstit ut tonen, sänder 
ett lagligt valt ombud samt att Untta 
ombud bör hava valintyg att inlämna 
Om församling Icke sänder ombud 
måste begäran om ursäkt Insänds» 
och därvid anföra» giltiga skål. Res** 
utgifterna fördelas lika mellan alla 
konferensombuden. I konferensen ha

Tävlarnes antal var

och konferenspredikan

TACK.

Ber att genom denna tidping få 
frambära vårt varmaste tack till våra 
grannar hår i vårt nya hem. som kom- 
mo och överraskade oss på kvällen 
den 3 april.

Mr A Mrs F. O. Boström. 
ErinvieW. Man.

i Fort 
28 år. som mr

ra vi alltgattonssumma gemensam för 
både pastorer och lekmannaom bud 

Pastoralrapporterna böra vara in
sända 101 konferensens president, p* 
stor O Philip Joh 
fore den 4 maj. Varje pastor tnsån 
der pastoralrapport- Varje distrikt 
sekreterare insänder distriktstatistik 
till konferensgps statistiker, pastor 
Julias A. Larson. 372 Logan Ave. 
Winnipeg. Man.

TACK.

Undertecknad önskar härmed ge
nom denna tidning framföra sitt hjårt 
liga tack till dfn lutherska kvinno
föreningen i Port Arthur för den gåva 
jag erhöll, då jag lämnade sagda stad 
Ett hjärtligt tack iven till pastor Pe
terson med fru för den kärlek de be
visade oss och våra söndag »skolbarn 

Mrs. Emma Anderson.
Paswegin. Sask.

Young. Sask „

han f«*rrskola av ko» skriver detta
tal med mrbehaadlaa. böra vara konfe-fereoi Olagliga droger importeras i lika 

storm mängder till Förenta Staterna 
från Mexiko och Canada. förklarade 
t t. ea myndighetsperson I Ottawa.

den 4 maj LlknaA alla petitioner om
ningar vi*-vår landsmans framtid så-JACKSON BROS. har beklac-artiM MrKati«t uppdrae

Wtnkler Cow Schrme har antaelta 
t t med

»tedier a, eko** laka »kål Anetrin*.Kont Sekr
• a*e

1 Saar-dalea. enl 1*1 rad 
delad* (rån komml*lonår IL D. 
Wnn*h. Från Frankrike har ttrtrl*- 
alns* kommit rdraede *a*4» system

ningar sdraa dock på flera håfl G* 
att skatta mr Hanaoa sådan ayaeel 

sätter ho-
I stånd ett förmått» sto utbUd

sinltlo år men au Jo ma etter nteeee- 
det kar han lika mån*» år t*»» VI 

lycka på rnaaa tamt
V*- eak JUV*LREPARAT10M*R

Avs.
Gyssa VinTel 1747. AKa tresnad deh tiådje I »Ina »dars land.

LINIEN

Kontorstel.; A 4943
Bost ad ste t.: &h. 5734

Skandlnn-vLsii Advokat
W. J. LömUI, B.A.LLB.

Jurist, soilcitSr etc.
LArars Manitoba Lsw Scbool 

1107 Union Trast Bldg* Winnipeg.

EFTERFRÅGAS
Om någon vet adressen på 

Oscar Handstrom. född 1 Sand 
vik, Umeå. Västerbottens lån. 
var vänlig och sänd den till

JOHN SANDSTRÖM 
300 Corn Exchange. Minneapolis, 

Minn.. U. S. A.

<

Alla slags elektriska arbeten ut
föras snabbt, bra och billigt!

Elektriska Spislar
och andra elektriska apparater till 

billigaste priser.
KOSTN AD8FÖR8LAG OCH RÅD 

GRATIS.

B. MÄNGER
Tel.: 6h (B) 6507. Sulte 7 Vlngold 

Apt. Winnipeg, Man.

VI HA just installerat en ny Heald ('ylinder 

Grinder. som lir den sista ix-h mest up-toslate 
slipmaskin på marknaden. Denna maskin 
brukas av alla ledande automobil- och trac- 
tion engine fabriker i Canada och Förenta 
Staterna. Når ed ra cylindrar bli slitna och 
er maskin förlorar sin kraft, lat oss slipa 
cylindrarna samt sätta in nya pistonger och 

ringar, vilket - kommer att göra dem som nya. Dessutom 
kommer besparingen i gas och olja p8 kort tid mer än beta

la för att ha arbetet gjort, för att ej saga nagot om den 
tillfredsställelse ni fär av er maskin.

HEALD
CYLINDER
GRINDER

RIVERSIDE IR0N WORKS 
Calgary, Alta.

Den största och bäst ekiperade fabrik mellan Winnipeg och 
\rancouver

■

i

1

i

J. JOHNSON * C0.,
Då* och Mer rak räddare

«aty, MAIN STNCCT
Råaho Blk. Tei A 8484 

WINNIPEG.

tM4 Hest» pri*e.
B1RCH PLO WEB SHOP
SIS åsrtaes Avs, Wlsnlpe* 
Tet: et Jst* t — m* I

/

D. D. WOOD & SONS
LIMITED

ARL1NGTON ROSS — WINNIPEG.

BYGGNADSARTIKI.AR — SANl) — CEMENT — 
TAK OCH MURSTEN.

INGEN ORDER FÖR LITEN — INGEN ORDER 
’ FÖR STOR.

Också ett stort lager av Amerikansk såväl som 
Canadisk kol.

EXPERT RAD ANGAENDE BYGGNADER GIVES. 
KOSTNADSKÖRSLAG GRATIS.

Tel.: N 7308.

LAWS0N & G0ULD, INC.,
Edmunds Bldg-, Boston, 9, Mass.

(Klipp ur*och sänd)
Jag är angelägen att bliva delägare uti ett aolit bolag, som fore 

nar säkerhet med en rättvis ninta. Var god sänd n#g GRATIS bro
schyr och fulla upplysningar.

Namn 

Gata 

Stad
Largest Scandi na vian-American Investment Houae in the U. S. A.

»Stat

BLOMSTER- OCH TRÄDGÅRDSFRÖN
MASTE ANSKAFFAS NU. KÖP DEM HOS OSS NU!

THE SWEDISH CANAD1AN SALES L4MITED
Winnipeg, Man.Dept. 1.

Telefon: A 7021.
208 Logan Ave.

EDERT TILLFÄLLE 1 LIVET.
Vi ha någrii få aktier till salu i ett lokalt bolag som producerar 

en artikel för 78 tfents. vilken nu aåljes for 86.45 Om ni önskar kom 

ma med om detta skriv till J. CRICHTON A CO- 307 Seott Blork. 

Winnipeg Fullständiga upplysningar och referenser gen på begäran

LOKALBIBLIOTEKET Ne. 1 TEGNER
avhåller sitt årsmöte i Logan "Hall, 413 Logan Ave.. tisda
gen den 26 april kl. 8 e. m.

Alla i saken intresserade äro välkomna!
STYRELSEN.

En 4-rwes CottageHuhåBerslu önskas.
Ett skandinaviskt fruntimmer i ål- 

dera mellan SS—# år" äaakaa såaom 
hnehållerska for ungkarl på tarm. två 
atf koka tar. modernt ha», god betai 
nia* ingen objeetton mot ett eller 
teå bara. NU» skola 8r»r med 
löneanspråk I forst» krer

»ålj* billigt på förmånliga villkor 
Priset U 11,30* »e Kom. * ock 

bnadl» ZP3 Royal Ave. West Kild»

V*
Ett verkligt gottköp.

En koksapla agmt en bnffet tin salu 
för billigt pri». Man hånvånde alg 
till denna tldalägl kontor. 32S Logan

Boa N Lov eraa. 9uk
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